

Dodavatel:



**KB komplet servis, s.r.o.**  
**Trtilkova 10**  
**612 00 Brno 12**

IČ: 26910667  
 DIČ: CZ26910667  
 Telefon: 608222770  
 Mobil: 608222770  
 E-mail: info@kbservis.cz  
 www.kbservis.cz

Odběratel:

IČ:

49466321

DIČ:

**Základní škola, Brno, Kneslova 28,**  
**příspěvková organizace**  
**Kneslova 28**  
**618 00 Brno**

Tel.:

Nabídka č.:

**26025**

Forma úhrady:

Příkazem

Datum zápisu:

20.01.2026

Platno do:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na dodání a pokládku podlahových krytin v jídelně ZŠ Kneslova, Brno:

| Označení dodávky                | Množství | J.cena   | Sleva | Cena       | %DPH | DPH       | Kč Celkem         |
|---------------------------------|----------|----------|-------|------------|------|-----------|-------------------|
| Přebroušení podkladu            | 187 m2   | 56,00    |       | 10 472,00  | 21%  | 2 199,12  | 12 671,12         |
| Očištění podkladu, vysátí       | 187 m2   | 20,00    |       | 3 740,00   | 21%  | 785,40    | 4 525,40          |
| Opravná hmota + aplikace        | 1 x      | 3 500,00 |       | 3 500,00   | 21%  | 735,00    | 4 235,00          |
| Penetrace                       | 187 m2   | 50,00    |       | 9 350,00   | 21%  | 1 963,50  | 11 313,50         |
| PVC zátěžové                    | 208 m2   | 410,00   |       | 85 280,00  | 21%  | 17 908,80 | 103 188,80        |
| Pokládka PVC, lepení            | 187 m2   | 123,00   |       | 23 001,00  | 21%  | 4 830,21  | 27 831,21         |
| Lepidlo pro lepení PVC          | 58 kg    | 210,00   |       | 12 180,00  | 21%  | 2 557,80  | 14 737,80         |
| Frézování a svařování PVC       | 187 m2   | 50,00    |       | 9 350,00   | 21%  | 1 963,50  | 11 313,50         |
| Dodání a lepení PVC soklů       | 85 m     | 67,00    |       | 5 695,00   | 21%  | 1 195,95  | 6 890,95          |
| Dodání a montáž přechodvé lišty | 6 m      | 390,00   |       | 2 340,00   | 21%  | 491,40    | 2 831,40          |
| Likvidace vzniklých odpadů      | 1 x      | 2 500,00 |       | 2 500,00   | 21%  | 525,00    | 3 025,00          |
| Přesun hmot                     | 1 x      | 1 800,00 |       | 1 800,00   | 21%  | 378,00    | 2 178,00          |
| Součet položek                  |          |          |       | 169 208,00 |      | 35 533,68 | 204 741,68        |
| Zaokrouhlení                    |          |          |       |            |      |           | 0,32              |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>          |          |          |       |            |      |           | <b>204 742,00</b> |

Vystavil: